[image: image1.jpg]

ESTADO DO PIAUÍ

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

Portaria ADM/CEE/PI nº 008/2007
[image: image1.jpg]

A Presidente do CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO decisão plenária de 28 de fevereiro de 2007,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os conselheiros abaixo relacionados para compor comissão com o objetivo de apresentar minuta de resolução dispondo sobre a normatização da educação a distância no Sistema de Ensino do Estado do Piauí, com base na nova regulamentação nacional:

1. DIOGO JOSÉ AYRIMORAES SOARES
2. CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA

3. FRANCISCO SOARES SANTOS

4. MARIA DO SOCORRO ROCHA CAVALCANTI BARROS
                             Teresina (PI), 28 de fevereiro de 2007.

                  Cons.ª  Maria do Socorro Rocha Cavalcanti Barros
                                         Presidente do CEE/PI

Rua Magalhães Filho, 2050 – Bairro Marquês  -  Teresina-Piauí  (CEP 64002-450)  -  Fones: (086) 3216-3211 e 3216-3286

     e-mail : conselho@ceepi.pro.br       site: www.ceepi.pro.br